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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1907J 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående upplåtelse af mark från 
förra länsmansbostället Mjogaryd Mellangård n\o 2 
i Jönköpings län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 162).

Till Konungen.

Uti en den 26 april innevarande år till Riksdagen aflåten 
proposition (n:o 196) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af 
bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för 
samma dag, föreslagit Riksdagen att

dels medgifva, att den mark, som kunde erfordras från förra 
länsmansbostället V2 mantal Mjogaryd Mellangård n:o 2 i Käfsjö 
socken af Jönköpings län för anläggning i enbgbet med af Eders 
Kungl. Maj:t fastställd plan af allmän farled från Marieholm i 
Åsenböga socken till Hillerstorp i Käfsjö socken, måtte för sagda 
ändamål upplåtas till ingenjören H. Colleen mot ersättning, hvars 
belopp skulle fastställas i den ordning, som stadgades i kungl. för
ordningen den 14 april 1866 angående jords eller lägenhets afstå
ende för allmänt behof, dock att det skulle åligga Colleen, vid 
äfventyr att detta medgifvande eljest ansåges förfallet, att före den
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1 september 1907 i vederbörlig ordning hafva gjort framställning 
om tillsättande af sådan nämnd, som omförmäldes i nyssnämnda 
förordning, samt att inom 3 månader, efter det ersättningens belopp 
blifvit sålunda fastställdt, inbetala detsamma till länets ränteri, 
hvarjämte Colleen skulle ensam vidkännas lagfartskostnaden och 
öfriga med upplåtelsen förenade utgifter;

dels ock besluta, att de medel, som genom ifrågavarande 
upplåtelse till statsverket inflöte, skulle, på samma sätt som köpe
skillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp 
för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 30 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.


